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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 50190323 TONI RAMADHAN
PRASETYO 93 90 91.50 95 97 94.2 A

2 51190270 NIELSEN HADRINATA 93 90 91.50 96 97 94.5 A

3 51190331 JOWNA ALYNSAH 100 95 97.50 94 100 97.2 A

4 51190366 LEOVANDER ANGRITAN
SOSELISA 93 90 91.50 72 86 84 A-

5 51190528 DEREKS ABETNEGO
SINGAL 93 90 91.50 95 82 89.7 A

6 52190192 MARVIN LUCKIYANTO
WIJAYA 100 95 97.50 97 97 97.2 A

7 52190288 STANLEY WIJAYA 100 95 97.50 95 82 92.1 A

8 55190166 KEVIN 100 95 97.50 99 87 94.8 A

9 55190474 ADAM USMAN 86 83 84.50 94 80 86 A

10 56190235 LIEKY WIJAYA 86 83 84.50 98 100 93.2 A

11 57190410 ABBIEANTO TJHANDRA 100 95 97.50 97 97 97.2 A

12 57190490 FEBRIANO HALOMOAN
IMMANUEL SITORUS 86 83 84.50 76 80 80.6 A-

13 58170367 VINCENT LEE MARVIN 93 90 91.50 96 85 90.9 A

14 58190039 VINCENT NATALEO 100 95 97.50 97 100 98.1 A

15 58190266 JOHANES YEFTA 100 95 97.50 94 100 97.2 A

16 58190448 KEVIN FILBERT SUSANTO 78 78 78.00 84 85 81.9 A-

17 59190087 CORRINA MICHELLE 43 60 51.50 20.6 I

18 59190193 NADIA SPERANSA LOURIN 100 95 97.50 98 90 95.4 A

19 59190498 FARREL ANTHONY
WOENARDI 100 95 97.50 98 97 97.5 A
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 42190147 ARI SANJAYA 100 95 97.50 89 97 94.8 A

2 42190435 VINCENT 100 95 97.50 95 87 93.6 A

3 44190017 WIBOWO MULIA GOUTAMA 93 90 91.50 94 90 91.8 A

4 44190451 FACHRIZAL 100 95 97.50 94 100 97.2 A

5 46170316 HANSEN ARISTO 64 67 65.50 96 90 82 A-

6 47190450 RAIHANDA LUTHFIANSYAH 100 95 97.50 94 95 95.7 A

7 49190173 KEVIN MILLANO 100 95 97.50 94 84 92.4 A
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NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14

58190039 - VINCENT NATALEO 04 H H H H H H H H H H H H H H

50190323 - TONI RAMADHAN PRASETYO 04 H H H H H H H H H H H H H X

58190266 - JOHANES YEFTA 04 H H H H H H H H H H H H H H

51190270 - NIELSEN HADRINATA 04 H H H H H H H H H H H H X H

51190331 - JOWNA ALYNSAH 04 H H H H H H H H H H H H H H

59190193 - NADIA SPERANSA LOURIN 04 H H H H H H H H H H H H H H

52190192 - MARVIN LUCKIYANTO WIJAYA 04 H H H H H H H H H H H H H H

59190498 - FARREL ANTHONY WOENARDI 04 H H H H H H H H H H H H H H

58190448 - KEVIN FILBERT SUSANTO 04 H H H H X H X H H H X H H H

52190288 - STANLEY WIJAYA 04 H H H H H H H H H H H H H H

59190087 - CORRINA MICHELLE 04 H H H H H H X X X X X X X X

57190410 - ABBIEANTO TJHANDRA 04 H H H H H H H H H H H H H H

55190474 - ADAM USMAN 04 H H H H H H H H X H H X H H

55190166 - KEVIN 04 H H H H H H H H H H H H H H

51190366 - LEOVANDER ANGRITAN SOSELISA 04 H H X H H H H H H H H H H H

57190490 - FEBRIANO HALOMOAN IMMANUEL SITORUS 04 H H H H H H H H H H X H X H

58170367 - VINCENT LEE MARVIN 08 H H X H H H H H H H H H H H

51190528 - DEREKS ABETNEGO SINGAL 04 H H H H H H H H H H H H X H

56190235 - LIEKY WIJAYA 04 X X H H H H H H H H H H H H

42190435 - VINCENT 04 H H H H H H H H H H H H H H

44190017 - WIBOWO MULIA GOUTAMA 04 H H H H H H H H H H H H X H

44190451 - FACHRIZAL 04 H H H H H H H H H H H H H H

42190147 - ARI SANJAYA 04 H H H H H H H H H H H H H H

49190173 - KEVIN MILLANO 04 H H H H H H H H H H H H H H

47190450 - RAIHANDA LUTHFIANSYAH 04 H H H H H H H H H H H H H H

46170316 - HANSEN ARISTO 08 X H X H X H H H H H X H X H
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Tahun Akademik/Periode : 

Kode/ Nama Mata Kuliah : 

Nama Pengajar/Dosen    :    (0331)-Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Hari   :

Kelas  :

Ruang  :

Waktu  :
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2020/2021 Reguler Genap

STRATA 1 Teknik Informatika

MKB-401I JARINGAN KOMPUTER

Selasa

19

1000 1300

2.C

T

1 23-02-2021 Konsep dasar dan Pengenalan  Jaringan komputer 18

2 02-03-2021 Konsep dasar dan pengenalan Jarinagan Komputer 2 17

3 12-03-2021 Pengenalan Media Jaringan dan standarisasi
jaringan

16

4 16-03-2021 OSI dan Standarisasi  jaringan 19

5 26-03-2021 Teori dasar komunkasi Data 18

6 30-03-2021 konversi bilangan 19

7 06-04-2021 Review by Kuis 17

9 27-04-2021 Pengalamatan IP dan Subnetting 17

10 25-05-2021 Pengalamatan IP dan Subnetting	2 17

11 05-06-2021 Pengantar jaringan Komputer Tanpa Kabel 1 15

12 08-06-2021 Jaringan Komputer Tanpa Kabel 2 17

13 17-06-2021 Jaringan Bergerak dan Nirkabel 15

14 22-06-2021 konsep Keamanan jaringan komputer 17

15 25-06-2021 Review dan Quis 15

Jakarta, 01-Sep-2021 

Dibuat oleh

Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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